pavimentació i serveis del Carrer Josep Guardiola a Covan Obres Públiques SL
amb CIF B43133750 pel preu de 241.091,49 € (iva inclòs), d' acord amb el
desglossament següent: 199.249,00 € (cent nouranta-nou mil dos-cents
quaranta-nou euros) de pressupost net i 41.842,29 € (quaranta-un mil vuit-

cents quaranta-dos euros amb vint-i-nou cèntims) en concepte d' impost sobre
el valor afegit (IVA) al tipus del 21%   amb sujecció al plec de clàusules
administratives i tècniques aprovades.
 
Segon .- Requerir a Covan Obres Públiques SL amb CIF B43133750 perquè
en el termini de 15 dies hàbils, a comptar des de l’endemà de la notificació de l’